或授出購股權、認股權證或其他認購或購買股份之權利或以低於股份於相關事宜之公告刊

發時當時之市價之百分之九十進行之其他發行作出調整。

換股

可換股票據之持有人擁有權利於自可換股票據之發行日期起至（但不包括）緊接到期日前第

五個營業日隨時按換股價轉換可換股票據之未償還本金之全部或任何部份為完整買賣單位

– 7 –

或其倍數之股份，每次轉換之金額不少於 500,000港元（除非於任何時間，可換股票據之未

償還本金額少於 500,000港元，則可換股票據之全部（但不可為僅就部份）未償還本金額可被

轉換）。

提早贖回

在以下違約事件之規限下，本公司不可於到期日前提早贖回可換股票據。

違約事件

可換股票據將包括若干違約事件條文，訂明倘發生可換股票據之條件所訂明之若干違約事

件（例如逾期償還、無力償還及清盤），可換股票據之各名持有人有權要求立即贖回未償還

之可換股票據之本金。

承諾

可換股票據證書將載有其持有人之承諾，承諾 (i)其將全面遵守所有適用法律、規則及法

規，包括但不限於就持有可換股票據、行使其換股權、接納換股股份及清償可換股票據之

未償還本金額遵守上市規則及公司收購及合併守則；及 (ii)其將不會行使換股權，以致進行

兌換後將導致本公司之控制權轉變（定義見公司收購及合併守則）。倘建議兌換將導致違反

上文任何承諾，本公司將有權拒絕接納相關換股通知，而該換股通知將被視為無效。

換股股份

假設可換股票據之持有人按換股價全面兌換本金額為 80,500,000港元之可換股票據，則將發

行最多 71 ,238 ,938股換股股份。換股股份將佔： ( i )於本公告日期本公司已發行股本約

5.05%； (ii)本公司經發行發行股份擴大後之已發行股本約 4.81%；及 (iii)本公司經發行股份

以及配發及發行換股股份擴大後之已發行股本約 4.59%（假設可換股票據附帶之換股權按換

股價獲全面行使）。

本公司將不會申請批准將可換股票據於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。本公司

將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。本公司將向Best View及其聯繫人士以外之股東

尋求取得特定授權以配發及發行換股股份。

– 8 –

本公司之股權架構

以下為於 (i)本公告日期； (ii)緊隨完成Bright King贖回及Best View贖回後；及 (iii)緊隨完成

Bright King贖回及Best View贖回後並假設按換股價全面兌換可換股票據（假設於本公告日期

後本公司之股權架構概無其他變動）之本公司股權架構：

於本公告日期

緊隨完成

Bright King贖回及

Best View贖回後

緊隨

Bright King贖回及

Best View贖回後及

假設按換股價全面

兌換可換股票據

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

首創（香港）有限公司 299,022,000 21.19 299,022,000 20.19 299,022,000 19.27
Simple Success Investments
Limited（附註 1） 270,760,000 19.18 270,760,000 18.29 270,760,000 17.45

Best View Enterprises
Limited（附註 2） 4,400,000 0.31 4,400,000 0.30 75,638,938 4.87

Charm Hero Investments
Limited、岳欣禹及其聯

繫人士（附註 3） 76,344,205 5.41 145,670,205 9.84 145,670,205 9.39
Zesiger Capital Group LLC 152,032,000 10.77 152,032,000 10.27 152,032,000 9.80
Sycomore Limited、
Marcello Appella及
其聯繫人士（附註 4） 3,588,030 0.26 3,588,030 0.24 3,588,030 0.23

現有公眾股東 605,170,804 42.88 605,170,804 40.87 605,170,804 38.99

合計 1,411,317,039 100.00 1,480,643,039 100.00 1,551,881,977 100.00

– 9 –

附註：

(1) 該等股份指由Simple Success Investments Limited持有的 270,760,000股股份，Simple Success Investments

Limited乃新世界策略投資有限公司的全資附屬公司，而新世界策略投資有限公司乃由新世界發展有限公

司全資擁有。Cheng Yu Tung Family (Holdings) Limited持有Centennial Success Limited（擁有周大福企業有

限公司的全部權益）的51%權益，而Centennial Success Limited則持有新世界發展有限公司三分之一以上的

已發行股份。

(2) 該等股份指由Best View Enterprises Limited持有的4,400,000股股份。另外，Best View Enterprises Limited於

Charm Hero Investments Limited持有的股份中擁有抵押權益。Best View Enterprises Limited乃由周大福代理

人有限公司全資擁有，而周大福代理人有限公司則由拿督鄭裕彤博士控制。

(3) 該等股份指由Charm Hero Investments Limited持有的76,344,205股股份，Charm Hero Investments Limited乃由